
UCHWAŁA NR 112/23/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza organizacji Zespołu Placówek Młodzieżowych w 

Augustowie na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie § 80 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji i nauki z dnia 30 marca 2023r. 
w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz.U. z 2023r. poz. 651), 
Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany do arkusza organizacji Zespołu Placówek Młodzieżowych w 
Augustowie na rok szkolny 2024/2025, zatwierdzonego Uchwałą Nr 1330/180/2024 Zarządu 
Powiatu w Augustowie z dnia 30 kwietnia 2024r. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.: 1, 2, 4 i 8 Uchwały Nr 1330/180/2024 Zarządu Powiatu 
w Augustowie z dnia 30 kwietnia 2024r. w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu 
Placówek Młodzieżowych w Augustowie na rok szkolny 2024/2025, które otrzymują 
brzmienie: 

1. Tygodniowo godzin w Zespole Placówek Młodzieżowych w Augustowie ogółem – 330. 

Z liczby ogółem: 

1) w Bursie Międzyszkolnej w Augustowie – 278, w tym: 

a) godzin nocnych – 56, 

b) godzin psychologa – 2,  

1) w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Augustowie – 52. 

2. Grup wychowawczych w Bursie Międzyszkolnej w Augustowie – 4. 

3. Liczba pracowników pedagogicznych ogółem – 20, w tym: 

1) pełnozatrudnionych – 9, 

2) niepełnozatrudnionych – 11, etatów przeliczeniowych – 3,87. 

8. Liczba pracowników ogółem – 38, w tym zajmujących stanowiska kierownicze – 2. 

§ 3. Arkusz organizacji Zespołu Placówek Młodzieżowych w Augustowie na rok szkolny 

2024/2025, z wprowadzonymi zmianami, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1.Wojciech Jerzy Szczudło.................................................. 

2.Alicja Dobrowolska........................................................ 

3.Waldemar Jedliński....................................................... 

4.Maciej Zdancewicz....................................................... 


